改  葬  許  可  申  請  書（記入例）

令和  年  月  日

 吉 富 町 長 殿

申請者 住  所 ●●●●●●●●●●●●

   氏  名  ● ●  ●●●

電話番号  ●●－●●●●

 下記のとおり改葬したいので、墓地埋葬等に関する法律第 5条第 1項の

規定より申請いたします。

死亡者の本籍  福岡県築上郡吉富町大字小犬丸 100

死亡者の住所  福岡県築上郡吉富町大字広津 226-1

死亡者の氏名  吉富 太郎

死亡者の性別     男  ・  女

死亡年月日   令和 1 年 ５ 月 1 日

埋葬または火葬場所  福岡県築上郡上毛町大字宇野 1236-1

埋葬または火葬年月日  令和 1 年 ５月 3 日 火葬・埋葬

改葬の理由  新しく墓地をつくったため

改葬の場所  大分県中津市大字永添 1288-32

死亡者との続柄  子

 上記のとおり埋葬（納骨）していることを証明します。

      令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

墓地管理者 住所 築上郡吉富町大字○○

氏名   ○ ○ ○ ○

改  葬  許  可  証

 上記の申請については許可いたします。

令和  年  月  日   吉富町長 花 畑  明